
ALL PRODUCT SOLD AS IS - NO RETURNS - NO CREDITS
PAYMENT REQUIRED VIA WIRE TRANSFER PRIOR TO SHIPMENT OF GOODS

To place orders or if you have any questions please contact: 
Overstock Avenue toll free at 866-795-7990 Option 1 for Sales
Email: sales@overstockavenue.com

Location Lot # Category
# of 

Cartons # of Pallets Original Retail # of Units Your Cost
Average Unit 

Price

OHIO 4145481 BEDDING & ACCESSORIES 43 3 $27,092.34 473 $4,310.97 $9.12

OHIO 4149436 BEDDING & ACCESSORIES 56 3 $22,437.71 530 $3,571.31 $6.74

OHIO 4151938 BEDDING & ACCESSORIES 45 3 $18,536.90 311 $2,895.64 $9.32

OHIO 4160341 BEDDING & ACCESSORIES 33 3 $20,970.13 323 $3,110.96 $9.64

OHIO 4162780 BEDDING & ACCESSORIES 39 3 $19,505.33 367 $3,037.24 $8.28

OHIO 4164438 BEDDING & ACCESSORIES 47 3 $18,264.16 332 $2,918.17 $8.79

OHIO 4137338 DESIGNER & BETTER SPORTSWEAR 67 3 $78,323.94 1209 $7,714.82 $6.38

OHIO 4110476 DRESSES & SUITS 69 3 $112,161.87 925 $11,835.69 $12.80

OHIO 4115847 DRESSES & SUITS 61 3 $73,687.58 590 $7,988.10 $13.54

OHIO 4158815 DRESSES & SUITS 57 3 $87,581.85 665 $9,884.03 $14.86

OHIO 3812437 GENERAL MERCHANDISE 61 2 $27,034.18 2817 $1,744.10 $0.62

OHIO 3866069 GENERAL MERCHANDISE 43 3 $23,082.58 2309 $1,283.19 $0.55

OHIO 3891360 GENERAL MERCHANDISE 54 2 $16,590.17 1688 $1,163.03 $0.69

OHIO 3941822 GENERAL MERCHANDISE 40 1 $7,116.17 612 $349.39 $0.58

OHIO 3996037 GENERAL MERCHANDISE 35 1 $13,283.93 1099 $376.29 $0.35

OHIO 4044327 GENERAL MERCHANDISE 9 1 $370.08 21 $30.14 $1.44

OHIO 4113479 GENERAL MERCHANDISE 22 1 $3,552.88 299 $141.34 $0.47

OHIO 3942033 HOME DECOR & GIFTS 35 1 $3,468.29 181 $722.95 $3.99

OHIO 3996039 HOME DECOR & GIFTS 27 1 $2,077.77 103 $524.76 $5.09

OHIO 4044860 HOME DECOR & GIFTS 22 1 $1,716.93 69 $342.47 $4.97

OHIO 4101632 HOME DECOR & GIFTS 56 2 $7,108.41 329 $1,686.18 $5.13

OHIO 4125073 HOUSEWARES/ KITCHEN 85 3 $8,198.68 291 $2,264.20 $7.79

OHIO 4013536 INTIMATE APPAREL/ SLEEPWEAR 74 3 $24,176.78 948 $3,009.45 $3.17



OHIO 4070075 INTIMATE APPAREL/ SLEEPWEAR 67 3 $38,547.07 1416 $4,692.94 $3.31

OHIO 4099840 INTIMATE APPAREL/ SLEEPWEAR 96 3 $42,453.68 2174 $5,197.11 $2.39

OHIO 4122799 INTIMATE APPAREL/ SLEEPWEAR 86 3 $40,472.88 1799 $4,879.30 $2.71

OHIO 4065528 JEWELRY 25 1 $15,470.87 705 $1,936.43 $2.75

OHIO 4101475 JEWELRY 32 1 $13,441.63 606 $1,476.26 $2.44

OHIO 4011456 JEWELRY 41 1 $16,741.23 751 $1,731.87 $2.31

OHIO 4161151 JUNIORS / URBAN 52 3 $60,753.49 680 $9,086.66 $13.36

OHIO 4151636 MENS SPORTSWEAR 78 3 $30,383.43 539 $3,747.59 $6.96

OHIO 4145486 MODERATE SPORTSWEAR 59 3 $39,580.23 1316 $4,579.90 $3.48

OHIO 4149897 MODERATE SPORTSWEAR 73 3 $35,979.02 1132 $4,233.51 $3.74

OHIO 4161947 MODERATE SPORTSWEAR 67 3 $34,369.51 1181 $4,057.14 $3.44

OHIO 4158490 PETITES 22 1 $9,352.77 233 $963.13 $4.13

OHIO 3756686 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 72 3 $24,385.66 921 $3,234.29 $3.51

OHIO 3828760 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 62 3 $14,979.64 809 $2,011.36 $2.48

OHIO 3831145 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 56 3 $20,556.82 1069 $2,829.55 $2.65

OHIO 3837811 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 58 3 $30,936.47 1610 $3,596.41 $2.23

OHIO 3840681 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 79 3 $32,904.30 1686 $4,172.63 $2.47

OHIO 3843925 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 56 3 $25,221.51 1131 $3,872.41 $3.43

OHIO 3845154 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 64 3 $29,622.98 1598 $4,200.89 $2.63

OHIO 3847394 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 54 3 $26,977.21 1351 $3,829.78 $2.84

OHIO 3847758 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 61 3 $23,088.78 1042 $3,192.24 $3.06

OHIO 3849138 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 62 3 $28,367.73 1244 $4,325.23 $3.47

OHIO 3860119 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 64 3 $22,053.67 1151 $3,548.33 $3.08

OHIO 3864568 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 68 3 $25,409.26 1153 $4,327.58 $3.75

OHIO 3876163 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 74 3 $19,119.51 881 $3,461.35 $3.93

OHIO 3886843 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 61 3 $24,302.76 1193 $3,784.54 $3.17

OHIO 3899033 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 71 3 $18,620.20 809 $3,273.14 $4.05

OHIO 3914508 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 84 3 $18,942.53 899 $3,339.89 $3.71

OHIO 3941879 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 79 3 $17,686.82 798 $2,533.05 $3.17

OHIO 3977230 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 75 3 $16,547.63 698 $2,549.87 $3.66

OHIO 4044185 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 67 3 $16,300.18 522 $2,498.69 $4.78

OHIO 4101276 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 63 3 $26,942.51 1072 $3,914.69 $3.66

OHIO 4123922 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 69 3 $25,368.17 845 $3,952.70 $4.68



OHIO 4141628 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 70 3 $19,454.00 629 $3,180.13 $5.06

OHIO 4160931 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 62 3 $9,757.29 321 $1,561.21 $4.86

OHIO 4137250 TOWELS & BATH ACCESSORIES 80 3 $15,347.58 880 $1,887.71 $2.15

OHIO 4072763 WOMENS SWIMWEAR 15 1 $8,076.68 186 $683.45 $3.68

OHIO 4122293 WOMENS SWIMWEAR 16 1 $3,341.19 46 $232.46 $5.05

OHIO 4164009 YOUNG MENS / URBAN APPAREL 46 3 $42,255.57 883 $6,912.62 $7.83


